
 
 

UCHWAŁA NR XIV/82/2025 
RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej położonej w granicach 
administracyjnych Gminy Jerzmanowa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) w porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii: 
Zarządu Powiatu Górowskiego, Zarządu Powiatu Lubińskiego, Zarządu Powiatu Nowosolskiego, Zarządu 
Powiatu Polkowickiego, Zarządu Powiatu Wschowskiego, Zarządu Powiatu Żagańskiego oraz Wójta Gminy 
Jerzmanowa, Rada Powiatu Głogowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę powiatową nr 1014D (od skrzyżowania z DW 329 
do końca miejscowości Golowice położoną na działkach oznaczonych geodezyjnie numerami 346/1; 317; 291; 
287/2 284/1; 280 obr. Bądzów o długości 2,819 km), stanowiących własność Powiatu Głogowskiego. 

2. Przebieg drogi powiatowej został przedstawiony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie dotychczasowej kategorii drogi, o której mowa w § 1, następuje w sytuacji jednoczesnego 
zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych, z mocą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 
Bartosz Ławrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3123



 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/82/2025 

Rady Powiatu Głogowskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r.  

 Położenie oraz przebieg odcinka drogi pozbawianego kategorii powiatowej o przebiegu od 

skrzyżowania z DW329 do końca miejscowości Golowice obręb Bądzów gmina Jerzmanowa  

( działki oznaczone geodezyjnie numerami :  346/1; 317;291;287/2;284/1;280 ). 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3123


	UCHWAŁA NR XIV/82/2025 RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-04T10:06:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




